
8. Gyulai István Memorial - Atlétikai Magyar Nagydíj 2018
Székesfehérvár
2018-07-01–2018-07-02

1/12 2018-07-02 17:22:34

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Időfutam

 15:45  1. nap – 2018-07-01
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 4 10.89 PB

2 Osztrogonácz András 1994 Bp. Honvéd SE 6 11.00 PB

3 Orosz Zoltán István 1992 Bp. Honvéd SE 5 11.01 SB

4 Gönczi Pál 1991 Bp. Honvéd SE 1 11.10 SB

5 Havasi Róbert 1991 UTE 3 11.18 SB

6 Raffael Zsolt 2001 Bp. Honvéd SE 2 11.35 PB

7 Berenczei Richárd 2001 Vasas 7 11.55 SB

8 Zaharia Adrián Marcell 2001 Győri Atlétikai Club 8 11.79 PB

Szél: +1.2

A győztes edzője Kungl József Mihály.
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Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Szabó László 1991 FTC 21.72 1

2 Erdélyi Zoltán Tibor 1995 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 21.95 PB 1

3 Kemény Dávid 1995 Vasas 22.06 PB 1

4 Osztrogonácz András 1994 Bp. Honvéd SE 22.24 SB 1

5 Tasi Tibor Dávid 1996 NYSC 22.40 1

6 Orosz Zoltán István 1992 Bp. Honvéd SE 22.45 1

7 Havasi Róbert 1991 UTE 22.49 1

8 Baki Barnabás 1999 ZALASZÁM-ZAC 22.53 1

9 Felsmann Balázs 2000 Vasas 22.94 2

10 Gönczi Pál 1991 Bp. Honvéd SE 23.07 2

11 Őry Tamás 1996 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 23.24 PB 3

12 Takács Ákos 1982 Bp. Honvéd SE 23.31 SB 2

13 Bencsik Zsombor 1999 FTC 23.40 2

14 Novák Boldizsár 2000 ARAK UP Akadémia 23.49 SB 3

15 Sárközi Dominik 1999 Haladás VSE 23.66 2

16 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 23.70 3

17 Sajgó Dávid 2001 Vasas 23.75 3

18 Bundschu Patrik 2001 Vasas 23.81 2

19 Szabó Kristóf 1999 Vasas 23.88 3

20 Grill Dániel 1996 Győri Atlétikai Club 23.98 3

21 Ecker Tamás 2001 Haladás VSE 24.01 2

Farkas Máté 1999 Vasas DNS 3

A győztes edzője Kiss Tibor.

1. Futam  13:55  2. nap – 2018-07-02
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szabó László 1991 FTC 4 21.72

2 Erdélyi Zoltán Tibor 1995 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 8 21.95 PB

3 Kemény Dávid 1995 Vasas 1 22.06 PB

4 Osztrogonácz András 1994 Bp. Honvéd SE 6 22.24 SB

5 Tasi Tibor Dávid 1996 NYSC 5 22.40

6 Orosz Zoltán István 1992 Bp. Honvéd SE 2 22.45

7 Havasi Róbert 1991 UTE 3 22.49

8 Baki Barnabás 1999 ZALASZÁM-ZAC 7 22.53

Szél: -0.7

2. Futam  13:55  2. nap – 2018-07-02
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Felsmann Balázs 2000 Vasas 6 22.94

2 Gönczi Pál 1991 Bp. Honvéd SE 5 23.07

3 Takács Ákos 1982 Bp. Honvéd SE 4 23.31 SB

4 Bencsik Zsombor 1999 FTC 8 23.40

5 Sárközi Dominik 1999 Haladás VSE 3 23.66

6 Bundschu Patrik 2001 Vasas 2 23.81

7 Ecker Tamás 2001 Haladás VSE 7 24.01

Szél: -1.4



8. Gyulai István Memorial - Atlétikai Magyar Nagydíj 2018
Székesfehérvár
2018-07-01–2018-07-02

3/12 2018-07-02 17:22:34

3. Futam  13:55  2. nap – 2018-07-02
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Őry Tamás 1996 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 3 23.24 PB

2 Novák Boldizsár 2000 ARAK UP Akadémia 4 23.49 SB

3 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 6 23.70

4 Sajgó Dávid 2001 Vasas 7 23.75

5 Szabó Kristóf 1999 Vasas 8 23.88

6 Grill Dániel 1996 Győri Atlétikai Club 2 23.98

Farkas Máté 1999 Vasas 5 DNS

Szél: -1.3
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Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Együd Máté 1996 TFSE 48.91 1

2 Kemény Dávid 1995 Vasas 49.14 1

3 Török Amadeus Arthur 1996 TFSE 50.08 2

4 Tasi Tibor Dávid 1996 NYSC 50.14 1

5 Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 50.28 1

6 Kővári Tamás 1993 Bp. Honvéd SE 51.26 SB 1

7 Felsmann Balázs 2000 Vasas 51.31 2

8 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 51.38 2

9 Bencsik Zsombor 1999 FTC 51.72 3

10 Ecker Tamás 2001 Haladás VSE 51.80 2

11 Vorsléger Zoltán 1989 KSI SE 51.92 2

12 Sárközi Dominik 1999 Haladás VSE 52.44 2

13 Grill Dániel 1996 Győri Atlétikai Club 52.53 3

14 Házos Tamás 2000 Bp. Honvéd SE 52.72 PB 3

15 Szabó Milán 1998 Vasas 52.96 PB 3

16 Szabó Kristóf 1999 Vasas 52.99 3

17 Tóth Gábor 2002 GEAC 53.30 3

Jagodics Dennis 1999 Haladás VSE DNS 1

A győztes edzője dr. Gyimes Zsolt.

1. Futam  16:40  1. nap – 2018-07-01
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Együd Máté 1996 TFSE 5 48.91

2 Kemény Dávid 1995 Vasas 2 49.14

3 Tasi Tibor Dávid 1996 NYSC 6 50.14

4 Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 4 50.28

5 Kővári Tamás 1993 Bp. Honvéd SE 3 51.26 SB

Jagodics Dennis 1999 Haladás VSE 7 DNS

2. Futam  16:40  1. nap – 2018-07-01
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Török Amadeus Arthur 1996 TFSE 4 50.08

2 Felsmann Balázs 2000 Vasas 6 51.31

3 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 5 51.38

4 Ecker Tamás 2001 Haladás VSE 3 51.80

5 Vorsléger Zoltán 1989 KSI SE 2 51.92

6 Sárközi Dominik 1999 Haladás VSE 7 52.44

3. Futam  16:40  1. nap – 2018-07-01
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bencsik Zsombor 1999 FTC 4 51.72

2 Grill Dániel 1996 Győri Atlétikai Club 5 52.53

3 Házos Tamás 2000 Bp. Honvéd SE 3 52.72 PB

4 Szabó Milán 1998 Vasas 2 52.96 PB

5 Szabó Kristóf 1999 Vasas 7 52.99

6 Tóth Gábor 2002 GEAC 6 53.30
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Férfi 1500 méter – Időfutam

 19:15  1. nap – 2018-07-01
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kovács Marcell András 1998 Bp. Honvéd SE 6 3:50.61 SB

2 Vörös Márk 1997 HÓDIÁK SE 4 3:51.80

3 Szemeti Péter 1988 MAC 7 3:52.92

4 Fazekas Milán Gábor 1993 Psn Zrt 3 3:53.53 PB

5 Pápai Márton 1995 DSC-SI 5 3:59.91

6 Kelemen Bence 1995 TFSE 2 4:04.58

7 Bácskai Bence 2000 Bp. Honvéd SE 1 4:10.65

A győztes edzői Csoma Ferenc és Káldy Zoltán.
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Férfi Távolugrás – Döntő

 15:45  1. nap – 2018-07-01
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Szabó László 1991 FTC 3 +2.1 7.81

2 Pap Kristóf 1998 Haladás VSE 6 +1.8 7.41

3 Salamon András 2000 TSC-Geotech 5 +1.2 7.19

4 Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE 2 +1.8 7.17 SB

5 Fedor Benjámin 1998 Reménység Vác 7 +1.2 7.13

6 Mórocz Róbert 1993 TSC-Geotech 4 +4.2 6.68

7 Sajgó Dávid 2001 Vasas 1 +2.1 6.16

A győztes edzője Kiss Tibor.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó László 7.31 (+3.3) 7.41 (+3.0) 7.44 (+2.1) 7.81 (+2.1) 7.72 (+1.7) x

Pap Kristóf 7.25 (+1.2) 7.25 (+2.1) 6.90 (+2.0) 6.77 (+2.6) 7.05 (+1.1) 7.41 (+1.8)

Salamon András 7.05 (+1.9) 7.17 (+2.8) 7.19 (+1.2) 7.03 (+1.2) x 7.07 (+2.0)

Bánhidi Bence x x x x 7.11 (+3.1) 7.17 (+1.8)

Fedor Benjámin 6.87 (+2.5) 7.13 (+1.2) 6.71 (+0.2) x x 5.09 (+2.1)

Mórocz Róbert 6.68 (+4.2) x x x 6.59 (+1.1) x

Sajgó Dávid 5.93 (+1.1) 6.12 (+2.1) 6.16 (+2.1) 5.90 (+1.4) 5.82 (+2.0) 6.13 (+3.0)
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Női 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 11.95 1

2 Pótha Johanna 2000 GEAC 12.28 1

3 Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE 12.41 1

4 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 12.92 2

5 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 12.93 1

6 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 13.10 2

7 Torma Evelin Abigél 1994 Bp. Honvéd SE 13.48 2

8 Molnár Fanni Gyöngyi 2000 Bp. Honvéd SE 13.56 2

9 Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE 13.82 2

10 Bánki Flóra Violetta 2003 Bp. Honvéd SE 14.36 2

Schmelcz Vivien Fanny 1992 Bp. Honvéd SE DNS 1

Nagy Lili 2001 Eötvös DSE DNS 1

A győztes edzője Nyilasi Péter.

1. Futam  16:15  1. nap – 2018-07-01
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 4 11.95

2 Pótha Johanna 2000 GEAC 5 12.28

3 Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE 2 12.41

4 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 7 12.93

Schmelcz Vivien Fanny 1992 Bp. Honvéd SE 3 DNS

Nagy Lili 2001 Eötvös DSE 6 DNS

Szél: +2.3

2. Futam  16:15  1. nap – 2018-07-01
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 5 12.92

2 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 4 13.10

3 Torma Evelin Abigél 1994 Bp. Honvéd SE 3 13.48

4 Molnár Fanni Gyöngyi 2000 Bp. Honvéd SE 2 13.56

5 Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE 6 13.82

6 Bánki Flóra Violetta 2003 Bp. Honvéd SE 7 14.36

Szél: +2.6
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Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kaptur Éva 1987 Bp. Honvéd SE 24.72 1

2 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 24.82 1

3 Ferenczi Melinda 1997 ZALASZÁM-ZAC 25.41 1

4 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 25.45 PB 3

5 Pótha Johanna 2000 GEAC 25.56 1

6 Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE 26.03 1

7 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 26.07 PB 3

8 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 26.21 1

9 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 26.28 PB 3

10 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 26.30 PB 3

11 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 26.35 2

12 Tóth Rebeka 1999 UTE 26.50 2

13 Varga Eszter 2000 Haladás VSE 26.60 PB 2

14 Fülöp Virág 1998 Haladás VSE 26.80 2

15 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 26.84 2

16 Torma Evelin Abigél 1994 Bp. Honvéd SE 28.28 2

Széll Gyöngyi 1991 BEAC DNS 1

A győztes edzője Karlik Pál.

1. Futam  13:35  2. nap – 2018-07-02
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kaptur Éva 1987 Bp. Honvéd SE 5 24.72

2 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 4 24.82

3 Ferenczi Melinda 1997 ZALASZÁM-ZAC 6 25.41

4 Pótha Johanna 2000 GEAC 7 25.56

5 Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE 8 26.03

6 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 3 26.21

Széll Gyöngyi 1991 BEAC 2 DNS

Szél: -0.6

2. Futam  13:35  2. nap – 2018-07-02
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 6 26.35

2 Tóth Rebeka 1999 UTE 5 26.50

3 Varga Eszter 2000 Haladás VSE 3 26.60 PB

4 Fülöp Virág 1998 Haladás VSE 4 26.80

5 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 2 26.84

6 Torma Evelin Abigél 1994 Bp. Honvéd SE 7 28.28

Szél: +1.8

3. Futam  13:35  2. nap – 2018-07-02
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 6 25.45 PB

2 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 7 26.07 PB

3 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 4 26.28 PB

4 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 5 26.30 PB

Szél: +1.7
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Női 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Nádházy Evelin 1995 GEAC 55.29 1

2 Osváth Krisztina 1996 NYSC 57.29 1

3 Sajtos Anna 1996 Bp. Honvéd SE 57.70 1

4 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 58.23 1

5 Tóth Rebeka 1999 UTE 58.47 2

6 Botos Boglárka 2000 NYSC 58.97 1

7 Ferencz Anna 1997 TFSE 59.21 PB 3

8 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 59.28 SB 2

9 Együd Luca 1998 TFSE 59.97 2

10 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK SE 60.03 SB 1

11 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 60.20 2

12 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 60.60 3

13 Budai Boglárka 1999 ARAK UP Akadémia 60.66 1

14 Kozma Bettina 1998 NYSC 61.36 3

15 Csernyánszky Sára 2000 GEAC 61.48 2

16 Punk Adrienn 2000 ARAK UP Akadémia 61.60 SB 2

17 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 61.96 3

18 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 64.57 PB 3

Göncz Anna 1997 SVSE DNS 2

Horváth Dorottya 2000 GEAC DNS 3

A győztes edzője Karakas Józsefné.

1. Futam  16:25  1. nap – 2018-07-01
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nádházy Evelin 1995 GEAC 6 55.29

2 Osváth Krisztina 1996 NYSC 5 57.29

3 Sajtos Anna 1996 Bp. Honvéd SE 3 57.70

4 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 4 58.23

5 Botos Boglárka 2000 NYSC 7 58.97

6 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK SE 8 60.03 SB

7 Budai Boglárka 1999 ARAK UP Akadémia 2 60.66

2. Futam  16:25  1. nap – 2018-07-01
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Rebeka 1999 UTE 6 58.47

2 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 2 59.28 SB

3 Együd Luca 1998 TFSE 5 59.97

4 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 7 60.20

5 Csernyánszky Sára 2000 GEAC 8 61.48

6 Punk Adrienn 2000 ARAK UP Akadémia 4 61.60 SB

Göncz Anna 1997 SVSE 3 DNS

3. Futam  16:25  1. nap – 2018-07-01
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Ferencz Anna 1997 TFSE 5 59.21 PB

2 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 6 60.60

3 Kozma Bettina 1998 NYSC 3 61.36

4 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 4 61.96

5 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 8 64.57 PB

Horváth Dorottya 2000 GEAC 7 DNS
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ÚJONC – UTÁNPÓTLÁSFérfi Rúdugrás – Döntő

 15:30  2. nap – 2018-07-02
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Simonváros Csanád 1999 GEAC 10 4.92 SB

2 Barcsay Csanád Ákos 1997 TFSE 9 4.82 PB

3 Szamosi András 1999 GEAC 7 4.52

4 Fatér Zoltán 1998 GEAC 5 4.42 PB

4 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 6 4.42

6 Bánovics József 2003 GEAC 3 4.02

7 Scheidler Dávid 2002 AC Bonyhád 4 4.02

8 Molnár Dániel 2001 GEAC 1 3.82

Vári Péter 2002 MTK Budapest 2 DNS

Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 8 DNS

A győztes edzője Szörényi István.

Atléta 3.62 3.82 4.02 4.22 4.32 4.42 4.52 4.62 4.72 4.82 4.92 5.02 5.12

Simonváros Csanád - - - - - - - - o - xxo - xxx

Barcsay Csanád Ákos - - - - - - o o o xxo xxx

Szamosi András - - - xo - xo xo xxx

Fatér Zoltán - - o o o xo xxx

Böndör Márton - - o o - xo xxx

Bánovics József xo o o xxx

Scheidler Dávid - xxo o xxx

Molnár Dániel - xo xxx

Vári Péter

Nagy Marcell
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

 12:45  2. nap – 2018-07-02
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 16 63.33

2 Füredi Dániel 2004 Pápai AC 10 60.82 PB

3 Molnár Dániel 2003 Pápai AC 14 56.05

4 Tóth Richárd Soma 2004 Pápai AC 8 54.38

5 Crisztóf Róbert 2003 ARAK UP Akadémia 12 53.30

6 Kovács Levente 2003 Dobó SE 3 52.79 PB

7 Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE 17 48.74

8 Görföl Benedek 2004 VEDAC 15 48.41 PB

9 Varga Benjámin 2004 Dobó SE 11 45.52

10 Lovas Patrik 2005 Dobó SE 13 44.95 PB

11 Németh Levente Gergő 2003 Dobó SE 9 44.92

12 Harkai Levente 2004 VEDAC 6 42.69 PB

13 Bedőcs Barnabás 2005 Dobó SE 5 35.57

14 Sárosi Erik 2005 ARAK UP Akadémia 1 33.29 PB

15 Földi Koppány 2004 VEDAC 2 25.42 PB

16 Szabó Arnold 2005 VEDAC 4 23.41

Koós Gábor 2005 Dobó SE 7 NM

A győztes edzői Németh László, Gubián Tamás, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Viszkeleti Vencel 62.61 62.41 62.16 x x 63.33

Füredi Dániel 57.12 59.41 56.04 55.75 x 60.82

Molnár Dániel 55.79 56.05 x 54.41 x x

Tóth Richárd Soma 53.43 52.09 53.43 54.38 52.76 x

Crisztóf Róbert 53.30 47.91 53.18 51.62 49.10 50.96

Kovács Levente 49.71 x 50.92 52.79 51.59 51.79

Németh Miklós Fábián 47.79 x 48.74 46.96 x x

Görföl Benedek 46.11 45.73 x 46.71 48.41 x

Varga Benjámin 45.52 42.72 x

Lovas Patrik 44.08 44.95 43.54

Németh Levente Gergő x 44.92 43.78

Harkai Levente 39.02 42.69 x

Bedőcs Barnabás 35.17 34.16 35.57

Sárosi Erik x 33.20 33.29

Földi Koppány 23.33 25.17 25.42

Szabó Arnold x 23.41 x
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 15:15  1. nap – 2018-07-01
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia 9 56.68 PB

2 Zsigovics Panna 2004 ARAK UP Akadémia 7 54.54 PB

3 Albert Blanka 2003 Dobó SE 8 54.44 PB

4 Csatári Jázmin 2004 VEDAC 5 53.20 PB

5 Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE 6 49.44

6 Doma Csenge 2004 Dobó SE 4 42.59

7 Kiss Gabriella Szabina 2003 ARAK UP Akadémia 3 33.95

8 Boros Laura Diána 2005 ARAK UP Akadémia 2 32.82 PB

9 Nagy Nikolett 2004 ARAK UP Akadémia 1 30.92 PB

A győztes edzője Molnár-Lévai Dóra.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Zimmermann Lili 50.20 51.66 56.68 51.97 55.76 55.38

Zsigovics Panna 47.73 53.30 54.54 x 51.25 50.21

Albert Blanka x 54.44 52.38 x 50.05 53.95

Csatári Jázmin 49.37 51.83 53.20 52.57 52.75 x

Viszkeleti Villő Anna x 48.30 x 46.77 49.44 x

Doma Csenge 39.97 42.59 x 40.50 40.90 40.14

Kiss Gabriella Szabina 28.98 33.06 33.95 x 31.14 27.33

Boros Laura Diána 30.94 30.76 28.61 28.14 28.48 32.82

Nagy Nikolett x 30.92 30.47 - - -


